令和元年７月１９日

保護者 様

郡山萌世高等学校長

（定時制課程）

平成３１（令和元）年度学校閉庁日と

緊急連絡先について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力をいただき厚
くお礼申しあげます。
さて、今年度も生徒がご家庭での祭事や地域の行事などに積極的に参加し

見聞を広めるとともに、教職員のワークライフバランスを考え、夏季休業中
に学校閉庁日を設け、下記のとおり実施することとしました。
本期間中は、施設保守の要員として教職員が出勤する場合もありますが、

原則として来訪対応や電話対応はできませんので、ご了承ください。
なお、本期間中に緊急の事案が発生した場合は、下記の緊急連絡先にお電
話くださいますようお願いいたします。

記

１ 平成３１年（令和元年）度学校閉庁日

８月１３日（火）～８月１５日（木）

２ 緊急連絡先

※ 通常の土・日において、緊急の事態が発生した場合にもお電話ください。

緊急連絡先１ ０８０－６２９２－０２９７

緊急連絡先２ ０８０－６２９２－０４８０

（事務担当 定時制 教頭 ℡ 024-932-1767）